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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73117801H

2. Data e Regjistrimit 17/07/2017
3. Emri i Subjektit FAGEB KAVAJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Sallbeg, Bulevardi Josif 
Budo, pallati me nr.127, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te 

levizshme dhe faciliteteve shoqeruese. Ndertimi, posedimi, 
dhenia me qira dhe shrytezimi i rrjeteve te komunikimeve 
publike fikse dhe te levizshme dhe faciliteteve shoqeruese. 
Ofrim i sherbimeve te komunikimeve publike duke siguruar 
akses ten je operator i rrjetit te komunikimeve publike. 
Ofrim i sherbimeve elektronike universale. Importimi dhe 
eksportimi, tregtimi i pajisjeve te komunikimeve elektronike. 
Ofrim i sherbimeve te radio komunikimeve. Transmetimi i 
programeve te sherbimeve te radios dhe televizionit 
nepermjet nje antene tokesore, nje rrjeti te komunikimeve 
elektronike ose satelitore, ne forme te koduar ose jo,per tu 
marre nga publiku. Ofrim i sherbimeve te sigurise, duke 
pershire kamerat e sigurise dhe veprimtari te ngjashme. 
Import-eksporti i pajisjeve dhe materialeve apo artikujve te 
çdo lloji, tregtimi i te cilave nuk eshte i ndaluar me ligj. Çdo 
lloj veprimtarie tjeter e ligjshme sipas legjislacionin shqiptar 
Gentian Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2017                Deri: 13/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FabioSkuqi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrizidaSotiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DhimitërFilo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GentianHalili

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FAGEB KAVAJE
Telefon: 0674028220  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E784C8E-BB88-47C6-AEF9-656815553F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC12D5D-E563-493D-BB06-A35D5BDE0D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C53ABA-EF4C-4AEE-B426-B5A270199C8C
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Regjistrimi Fillestar: CN-376507-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368479-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.05.10.2019,ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.10.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290EACE-5292-4083-92C1-C1624962A2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FFAF68-074B-42B4-8980-FB04508C3AA9

